
 

 

• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86   

• Tel: 75 3254-1394  

 SEGUNDA-FEIRA – 29 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 20 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE IPIRÁ PUBLICA: 
 

 
 

 

 

 

▪ ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 156/2023: ONDE SE LÊ: CONTRATO Nº 156/2023. LEIA SE: CONTRATO 

Nº 157/2023.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/


 
 
 

 
 

 
 

                                                                   ERRATA 
 

  EXTRATO DO CONTRATO 156/2023  
 
 

                      Na quarta-feira – 10 de janeiro de 2024 - ano IV – edição n° 07: do Boletim Oficial do 
Município de Ipirá - BA, na publicação do extrato de contrato nº 156/2023. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

ONDE SE LÊ: contrato nº 156/2023 

 
                                                                                                                                                              

         LEIA SE: contrato nº 157/2023 
 
IPIRÁ- BA, 29 de dezembro de 2024.  

  
Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.ipira.ba.gov.br  
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

2 

SEGUNDA-FEIRA 

29 DE JANEIRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 20 

 

 

 

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-01-29T17:46:32-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




